
GLASNIK Ia&:I
Ljubljana, 2. aprila 1963 leto x., Štev. 21

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINI HRASTNIK

193.
Na osnovi 12. člena zakona o 

Proračunskem prispevku iz osebne­
ga dohodka delavcev (Ur. list FLRJ 
SV 17/61, 44/61 in 52/61) je občln- 
ski ljudski odbor Hrastnik na seji 
občinskega zbora in zbora proiz­
vajalcev dne 2. marca 1963 sprejel

ODLOK
0 dopolnilnem proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka za leto 

1963

1. člen
Dopolnilna proračunski prispe­

vek iz osebnega dohodka delavcev 
se predpiše za vse gospodarske or­
ganizacije, državne organe, zavode, 
zasebno obrt in družbene organiza­
cije na območju občine Hrastnik.

2. člen
Stopnja dopolnilnega proračun­

skega prispevka lz osebnega dohod­
ka delavcev in uslužbencev znaša 
10 % proračunskega prispevka iz 
°sebnega dohodka, ki se plačuje po 
določbah Zakona o proračunskem 
Prispevku iz osebnega dohodka de­
lavcev in je dohodek občinskega 
Proračuna.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 010-1/03-1
Hrastnik, dne 2. marca 1963 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stanko Brečko, 1. r.

OBČINA KOČEVJE
194.

Na podlagi 123., 124. in 168. člena 
zakona o proračunih in financiranju 
samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ št. 52/59, 23/61, 62/61, 28/62 in 
53/62) je občinski ljudski odbor Ko­
čevje na seji občinskega zbora in 
seje zbora proizvajalcev dne 8. mar­
ca 1963 sprejel

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa o iz­
vršitvi proračuna občine Kočevje 

za leto 1962
1. člen

Potrdi se zaključni račun o izvr­
šitvi proračuna občine Kočevje za 
leto 1962.

2. člen
Zaključni račun občine Kočevje 

za leto 1962 z zaključnimi računi 
proračunskih skladov, 6 % obvezne 
rezerve in 10 % posebne proračun­
ske rezerve je sestavni del tega od­
loka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki za leto 1962 so:

1. Občinski proračun din
dohodki 439,633.616
po odbitku:
financiranja medobčinskega sklada za šolstvo 21,976.815
financiranja medobčinskega sklada negospodarskih 
investicij 38,396.274'
10 % posebne proračunske rezerve 30,468.201
tako, da je ostalo za financiranje proračunskih iz­
datkov 348,792.326
izdatki 346,333.800
presežek dohodkov nad izdatki 2,458.526

£• Proračunski sklad (rezervni sklad): 
dohodki 115.366
izdatki 0
presežek dohodkov nad izdatki 115.366

8. 6 % obvezna rezerva:
dohodki 7,802.511
izdatki 0
presežek dohodkov nad izdatki 7,802.511
10 % posebna proračunska rezerva: 
dohodki 30,468.210
izdatki 0
presežek dohodkov nad izdatki 80,468.201

6. člen
6 % obvezna rezerva v znesku 

7,802.511 se bo v letu 1963 uporabi­
la za kratkoročna posojila prora­
čunu občine v slučaju nezadostnega 
ali neenakomernega dotoka prora­
čunskih dohodkov.

7. člen
10 % posebna proračunska rezer­

va v znesku 30,468.201 din bo v le­

tu 1963 dohodek občinskega prora­
čuna.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 010-8/63-4/1
Kočevje, dne 8. marca 1963 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Drago Benčina, 1. r.

4. člen 9. člen
Pfe^-ek proračunskih dohodkov Presežek dohodkov proračunskih 

Dreh» atkl v znesku 2,458.526 din še skladov nad izdatki v znesku 115.366 
Cink**® kot dohodek proračuna ob- dih ge prenese kot dohodek prora- 

za leto 1963. čunskih skladov za leto 1963.

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV PO ZAKLJUČNEM 
RAČUNU OBČINSKEGA PRORAČUNA ZA LETO 1962 

1. DOHODKI
Del — Skupni dohodki 
Del — Posebni dohodki 
Del — Dohodki državnih organov 
Del — Ostali dohodki 
Del — Prenešena sredstva

Skupaj
ODBITKI

Financiranje medobč. sklada za šolstvo 
Financiranje medobč. sklada negospodarskih in­
vesticij
10 % posebna proračunska rezerva 
Dohoaki za proračun

B. IZDATKI
Del — Prosveta 16,384'.331 din
Del — Socialno varstvo 23,557.285 din
Del — Zdravstvo 20,650.438 din
Del — Državna uprava 88,988.666 din
Del — Komunala 12,081.405 din
Del — Negospodarske investicije 6,771.531 din
Del — Dotacije 143,553.786 din
Del — Obveznosti in garancije 19,327.378 din
Del — Proračunska rezerva 15,018.984 din
Skupaj izdatki 340,333.800 din

252,951.411 din 
109,536.520 din 

6,593.963 din 
44,626.600 din 
25,9?5.122 din 

439,633.616 din

21,976.815 din

38,396.274 din 
30,468.201 din 

348,792.326 din

195. na seji občinskega zbora in seji zbo-
Na podlagi 39. člena zakona o fa proizvajalcev, dne 8. marca 1963 

proračunih in o financiranju samo- sprejel
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ, ODLOK
št. 52/59, 23/61, 52/61, 28/62 in 53/62) o proračunu občine Kočevje za le­
je občinski ljudski odbor Kočevje to 1963

1. člen
Proračun občine Kočevje za leto 1963 obsega:

I. Dohodek v znesku 
ki sc zmanjšajo za:
a) 5 % prispevek iz skupnih virov dohodkov skla­

du za skupno financiranje strokovnega šolstva 
za območje okraja ljubljana

b) 5 % prispevek iz skupnih virov dohodkov skla­
du za skupno financiranje negospodarskih in­
vesticij za območje okraja Ljubljana

c) sredstva za pokritje skupnih potreb državnih 
organov

d) sredstva za finančni načrt upravnih organov 
Občinskega ljudskega odbora Kočevje
tako, da ostane za financiranje proračuna 
Od tega znaša 10 % posebna proračunska re­
zerva
Cisti dohodek za financiranje proračunskih iz­
datkov

II. Izdatke v znesku

449,906.000

30,731.000

30.731.000 

400.000

82.956.000
305.088.000

26.348.000

278.740.000 
278,740.000

2. člen
Sredstva za financiranje izdat- 

kot — organov, pri katerih bo na­
pravljen preizkus, ali je mogoče za­
gotoviti oržavnim organom sredstva 
za delo po načelih dohodka in ali 
je po teh načelih možna njihova 
notranja delitev, se bodo v letu 1963 
formirala iz udeležbe na skupnih vi­

rih dohodkov občinskega proraču­
na, ki znašajo 245,845.000 dinarjev, 
takole:
a) sredstva za pokritje

skupnih potreb držav­
nih organov 0.16 %

b) za finančni načrt uprav­
nih organov ObLO Ko­
čevje 33.75 %



STRAN 86 GLASNIH

3. člen
Organi, ki bi v letu 1963 uvedli 

nov uslužbenski sistem in se financi­
rali po načelu dohodka, bodo raz­
porejali sredstva, ki so v okviru 
odobrenih sredstev.

Finančni načrt sprejme stareši­
na organa s svetom delovnega ko­
lektiva.

oblažčen, da razporeja sredstva 
proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih 
postavkah proračuna in dovoljuje 
izplačila za izredne izdatke iz pro­
računske rezerve do višine 1/4 let­
nega plana proračunske rezerve 
proti naknadnemu poročanju ob­
činskemu ljudskemu odboru.

198.
Na podlagi I. in II. točke V. delu 

tarife prometnega davka (Uradni 1. 
FLRJ, št. 25/62, 29/62, 31/62, 46/62 in 
51/62) je občinski ljudski odbor Ko­
čevje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 8. 
mavca 1963 sprejel

4. člen
V primeru, da postane posamezni 

organ med letom samostojen zavod, 
določi svet za družbeni plan in fi­
nance, ali naj se uporabljajo pro­
računska sredstva tega organa na 
podlagi pogodbe za opravljanje do­
ločene dejavnosti, ali pa kot dotaci­
ja.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance 

občinskega ljudskega odbora je po-

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Številka: 010-7/63-4/1
Kočevje, dne 8. marca 1963 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Drago Benčina, I. r.

ODLOK
o spremembi tarife odloka o občin­
skem prometnem davku v občini

Kočevje

1. člen
Del C — splošna tarifa odloka o 

prometnem davku v občini Kočev­
je (»Glasnik« okraja Ljubljana, št. 
13/60 in 17/62) se spremeni tako, da 
se za točko 1 vrstavi 2, ki se glasi:
2. Izjemoma plačuje kavarna »Zve­

zda« v Kočevju občinski promet­
ni davek od dosežene prodajne 
cene:
a) od naravnega vina 5 %
b) od ostalih alkoholnih pijač 

10%

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963 dalje.

Številka: 010-4/62-4/1 
Kočevje, 8. marca 1963 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

PREGLED
dohodkov in izdatkov proračuna občine Kočevje za leto 1963 

A. DOHODKI
1, Del — Skupni viri dohodkov 101,027.000 din
2. Del — Dohodki, ki se po posebnih predpisih

delijo med politično teritorialne enote 170.000 din
4*. Del — Posebni viri dohodkov 118,230.000 din
6. Del — Dohodki organov in ustanov in ostali

dohodki 38,100.000 din
7. Del — Prenešena sredstva iz preteklega leta 32,927.000 din
8. Del — Prispevek občine Ribnica za skupne

službe 14,634.000 din
SKUPAJ DOHODKI OD 1. DO 7. DELA 305,088.000 din
Manj 10 % posebna proračunska rezerva za 
leto 1963 26,348.000 din
Ostane za pokritje proračunskih izdatkov 278,740.000 din

primerih prevelike odaljcnosti, kjer 
še niso urejeni prevozi.

II.
Samostojni zavodi ostanejo na­

slednje osnovne šole:
a) Osnovna šola Vide Pregarčeve
b) Osnovna šola Sostro
c) Osnovna šola Jarše, ki je v 

izgradnji.

III.
Šolske okoliše centralnih osnov­

nih šol in njihove podružnice dolo­
čajo pravila šole.

IV.
Podružnične. šole niso pravne 

osebe. Podružnična šola ima vodjo, 
ki ga imenuje šolski odbor central­
ne osnovne šole.

Naloge vodje šole določajo pra­
vila šole.

V.
Centralno osnovno šolo vodijo 

šolski odbori, upravni odbor in 
upravitelj. Podružnična šola ima 
svoj šolski odbor, katerega naloge 
določajo pravila šole. Zastopnik 
šolskega odbora podružnice je član 
šolskega odbora centralne osnovne 
šole.

Kolektiv izvoli izmed svojih čla­
nov upravni odbor osnovne sole. V 
upravnem odboru mora biti tudi 
zastopnik kolektiva podružnice.

VI.
B. IZDATKI

1. Del — Prosveta in kultura
2. Del — Socialno varstvo
3. Del — Zdravstvo
5. Del — Državna uprava
6. Del — Komunalna dejavnost
8. Del — Dotacije
9. Del — Obveznosti in garancije 

10. Del — Proračunska rezerva
SKUPAJ IZDATKI

20.500.000 din
24.820.000 din
20.550.000 din
23.719.000 din 
14,000.000 din

119.900.000 din
47.400.000 din
7,851.000 din

278.740.000 din

196.
Na podlagi 12. člena Zakona o 

proračunskem prispevku iz osebne­
ga dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ, št. 17/61, 44/81, 52/61 in 30/62) 
je Občinski ljudski odbor Kočevje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 8. marca 
1963 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o dopolnilnem 
proračunskem prispevku iz osebne­

ga dohodka delavcev

1. člen
Odlok o dopolnilnem proračun­

skem prispevku iz osebnega dohod­
ka delavcev (»Glasnik« okraja 
Ljubljana, št. 55/62) se spremeni ta­
ko:
1. da se drugi odstavek 2. člena 

glasi:
»Dopolnilni proračunski prispe­
vek je:
a) obračunan po stopnji 5 %,

dohodek občinskega proraču­
na, v

b) obračunan po stopnji 10 %. 
dohodek občinskega sklada za 
šolstvo,«

2 da se 3. člen glasi:
»Delavci in uslužbenci, katerih 
skupni osebni dohodek ne prese­
ga 18.000 dan na mesec, dopol­
nilnega proračunskega prispevka 
ne plačujejo.«

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

y »Glasniku«, uradnem vestniku

okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. aprila 1963 dalje.

Številka: 010-6/63-4/1 
Kočevje, dne 8. marca 1963 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Drago Benčina, 1. r.

197.
Na podlagi 12. in 15. člena zako­

na o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list, št. 19/52) je občinski 
ljudski odbor Kočevje na seji ob­
činskega zbora in seji zbora pro­
izvajalcev ane 8. marca 1963 sprejel

ODLOK
o razveljavitvi odloka o uvedbi ob­
činskega prometnega davka na lo­
kalne telegrafske in telefonske sto­

ritve

1. člen
Razveljavi se odlok o uvedbi ob­

činskega prometnega davka na lo­
kalne telegrafske in telefonske sto­
ritve (»Glasnik«, okraja Ljubljana, 
št. 19/62).

2. člen
Ta odlok velja od 1 januarja 

1963 dalje.
Številka: 010-5/63-4U
Datum: Kočevje, 8. marca 1963 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Drago Benčina, 1. r.

Drago Benčina, I. r.

OBČINA LJUBLJANA -MGSTE- 
P0UE

199.
Na podlagi 25. člena Zakona o 

osnovnih šolah (Uradni list FLRJ, 
št. 32/59), priporočila Sveta za šol­
stvo LRS, št. 61 [A-69] 62-4 dne 30. 
6. 1962 in na predlog Sveta za šol­
stvo LRS, št. 61 /A-69/ 62-4 dne 30.
3. 1963 je Občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Moste-Polje na seji ob­
činskega zbora in seji zbora pro­
izvajalcev dne 19. marca 1963 spre­
jel

ODLOČBO
o reorganizaciji osnovnih šol na ob­
močju občine Ljubljana-Moste-Polje

I.
Z namenom, da se dvigne kvali­

teta osemletnega obveznega šolanja, 
administrativno in finančno poslo­
vanje ter kadrovska služba na ob­
stoječih nepopolnih in niže organi­
ziranih osnovnih šolah, se na ob­
močju občine Ljubljana-Moste-Po­
lje reorganizira mreža osnovnih šol 
tako, da se te šole ukinejo kot sa­
mostojni zavodi ter kot podružnič­
ne šole priključijo najbližji popolni 
osnovni šoli.

Kot podružnice se priključijo:
1. K Osnovni šoli Keteja-Murna
— osnovna šola Hrušica 

na Kodeljevem
2. K Osnovni šoli Polje v Polju
— osnovna šola Besnica
— osnovna .šola Dolsko
— osnovna šola Javor
— osnovna šola Janče
— osnovna šola KriŽevska vas
— osnovna šola Senožeti
— osnovna Sola Prežganje
— osnovna šola Zadobrova
— osnovna šola Zalog
— osnovna šola Lipoglav

Osnovne šole in njene podružni­
ce se financirajo po enotnem fi­
nančnem načrtu. Podružnice sesta­
vijo svoj finančni načrt za krit­
je materialnih izdatkov podružnice, 
ki je del enotnega finančnega na­
črta. S tem delom finančnega na­
črta razpolaga šolski odbor podruž­
nice. Oblikovanje in delitev dohod­
kov in delitev osebnih dohodkov se 
opravlja po enotnem pravilniku 
centralne osnovne šole.

VII.
Podružnične šole vodijo le naj­

nujnejšo administracijo, ki jo do­
ločajo pravila osnovne šole.

VIII.
Reorganizacija osnovnih šol po 

tej odločbi velja za pedagoško de­
javnost od 1. februarja 1963 dalje, 
glede ostale dejavnosti šol pa se 
mora izvesti najkasneje do 1. sep­
tembra 1963.

Podrobna novodila za Izvedbo 
reorganizacije mreže osnovnih šol 
po tej odločbi daje Svet za šolstvo, 
prosveto in kulturo ObLO Ljublja­
na-Moste-Polje.

Upravitelji centralnih osnovnih 
šol skrbijo za izvršitev te odločbe.

IX.
Ta odločba začne veljati od dne­

va objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana, uporab­
lja pa se od L februarja 1963 dalje.

Številka: 022-3/02-6
Datum: 19/3-1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Črne Vlado, 1. r.

200.
Na podlagi 23. člena temeljnega 

zakona o financiran iu šolstva (Ur. !■ 
FLRJ, št. 53/60) in 12. točke 25. čle­
na Statuta občine Ljubljana-Moste- 

Centralne sole sprejemajo učen- Polje je občinski ljudski odbor 
ce višjih razredov podružničnih šol, Ljubljana-Moste-Polje na predlog 
kjer ti nadaljujejo šolanje, razen v Sveta za šolstvo, prosveto in kul-



glasnik STRAN 87

turo ter Upravnega odbora Sklada 
za šolstvo Ljubljana-Mcste-Polje na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 19. marca 1963 
sprejel

ODLOK
o kategorizaciji šol in drugih izo­
braževalnih in vzgojnih zavodov na 
območju občine Ljubljana-Moste- 

Polje v letu 1963

1. člen
Sole in drugi izobraževalni in 

vzgojni zavodi na območju občine 
Ljubljana-Moste-Polje se razvrstijo 
v kategorije.

Razvrstitev v kategorije se izvr­
ši glede na višino potrebnih finanč­
nih sredstev, ki se iz občinskega 
sklada za šolstvo dodelijo šolam ir. 
drugim izobraževalnim in vzgojnim 
zavodom za opravljanjn njihove os­
novne dejavnosti glede na vrsto in 
nalogo šole ali zavoda in upošteva­
joč pri tem normative za opremo 
Posameznih šol ali zavodov, speci- 
lične razmere, v katerih posamez­
ne šole ali zavodi delajo, ter drug* 
elemente, ki so potrebni za uvrsti­
tev šol ali zavodov v kategorije.

2. člen
Sole in drugi izobraževalni in 

vzgojni zavodi na območju občine 
Ljubljana-Moste-Polje se razvrsti­
jo v naslednje kategorije:

J. kategorija: VI. gimnazija.
II. kategorija: popolne osemletne 

osnovne šole Polje, Vide Pregarče- 
ve, Ketteja-Murna, Sostro.

III. kategorija: nepopolne in niž­
je organizirane osnovne šole: Jar­
še, Hrušica, Zalog, Zadobrova, Jan­
če, Križevska vas, Javor, Prežganje, 
Lipoglav, Besnica, Senožeti, Dolsko.

IV. kategorija: glasbeni šoli Mo­
ste in Polje.

V. kategorija: varstveno-vzgojnc 
ustanove Zelena jama, Kodeljevo, 
Jarše, Polje, Zalog, Vevče, Vide 
Pregarčeve, Maksa Perca.

VI. kategorija: Delavska univer­
za.

3. člen
Solarn in drugim izobraževalnim 

'h vzgojnim zavodom, razvrščenim 
v kategorije po 2. členu tega odlo­
ka se glede na kategorijo dodelijo 
naslednja finančna sredstva iz ob­
činskega sklada za šolstvo;

L kategorija:
sredstva za materialne izdatke šolo 
na enega dijaka in na en oddelek, 
sredstva za osebne dohodke učne­
ga osebja ter 15 % posebnega do­
datka (točka b 5. čl. tega odloka); 

H. kategorija:
sredstva za materialne izdatke šole 
?° enega učenca in na en oddelek 
'°čeno na nižjo in višjo stopnjo, 
Sredstva za osebne dohodke učnega 
0s°hja ter 15 % posebnega dodatka.

Odstotek posebnega dodatka se 
^Cntralnim šolam glede na njihovo 
Področje dela ustrezno zviša;

”L kategorija:
nr°dstva za materialne izdatke šole 

a enega učenca in na en oddelek, 
redstva za osebne dohodke učnega 
St'Oja ter 10 % posebnega dodatka; 

kategorija:
nc u va za osebne dohodke učnega 

ebJa ter 15 % posebnega dodatka;
sr h kateG°rija:

edstva za osebne dohodke vzgojne- 
?a, ln upravnega osebja ter 5 % po­
bega dodatka;

VI. kategorija:
čustva za predložen in odobren 
°gram dela ustanove.

4. člen
skj^jnončna sredstva iz občinskega 
slca ? za šolstvo se dajejo za na- 

anjo zasedbo oddelkov:

— osnovnim šolam in gimnaziji za 
najmanj 32 učencev v oddelku; 
izjemne primere obravnava svet 
za šolstvo, prosveto in kulturo;

— varstveno vzgojnim ustanovam 
za najmanj 15 predšolskih oz. 25 
šolskih otrok v oddelku v prime­
rih, kjer ustanova posluje celo­
dnevno.

5. člen
Sredstva za osebne dohodke se 

dodeljujejo šolam in drugim izobra­
ževalnim in vzgojnim zavodom po 
naslednjih merilih:
— za učno in vzgojno osebje na 

podlagi programa dela ustanove 
in veljavnega učnega načrta;

— za tehnično-pomožno osebje gle­
de na površine prostorov in ob­
seg ostalega dela;

— od skupne vsote odobrenih sred­
stev za osebne dohodke po sa- 
meznim šolam in drugim vzgoj­
nim in izobraževalnim zavodom 
se v odstotku (po čl. 3 tega od­
loka) prizna posebni dodatek za
1. osebne dohodke vodstvenega 

in administrativnega osebja,
2. boleznine, ki se ne refundi- 

rajo,
3. nagrajevanje dejavnosti izven 

delovne obveznosti,
4. težje delovne pogoje.

6. člen
Za učno osebje prvih štirih raz­

redov osnovne šole se prizna sred­
nja strokovna izobrazba, za učno 
osebje višjih razredov osnovne šo­
le pa dve tretjini učnega osebja z 
višjo in eno tretjino z visoko izo­
brazbo.

Za učno osebje gimnazije in 
glasbenih šol se prizna visoka stro­
kovna izobrazba.

Za učno in vzgojno osebje var­
stveno vzgojnih ustanov se prizna 
srednja strokovna izobrazba, za 
varstveno laične moči pa nižja iz­
obrazba z ustrezno prakso.

7. člen
Svet za šolstvo, prosveto in kul­

turo predlaga, po zaslišanju poseb­
ne strokovne komisije, upravnemu 
odboru občinskega sklada za šolstvo, 
odobritev dodatnih finančnih sred­
stev za vzdrževanje in adaptacijo 
šolskih objektov, večje nabave opre­
me in učil ter za nepredvidene iz­
datke, nastale z Izvedbo predpisane­
ga učnega programa posamezne šole 
ali vzgojno-varstvene ustanove.

8. člen
Upravni odbor občinskega skla­

da za šolstvo dodeljuje finančna 
sredstva po tem odloku šolam in 
drugim izobraževalnim in vzgojnim 
zavodom na podlagi odobrenih me­
ril in finančnih načrtov šol in dru­
gih izobraževalnih in vzgojnih zavo­
dov po pogodbah, ki jih ti sklene­
jo z občinskim skladom za šolstvo, 
upoštevajoč smernice za razvoj 
šolstva, ki jih začrta in uskladi z 
družbenim planom občine Svet za 
šolstvo, prosveto in kulturo.

9. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljublja­
na in velja od 1. januarja 1963.

Številka: 022-10'63-6/8 
Datum: 19/3-1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Crhe Vlado, 1. r.

OBČINA RIBNICA
201.

Na podlagi 15. in 50. člena zako­
na o občinskih ljudskih odborih (Ur. 
1. LRS, št. 19-88/52) je občinski ljucs- 
ski odbor Ribnica na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 18. marca 1963 sprejel

ODLOK
o priznavalnicah

1. člen
Borcem, aktivistom NOV, ude­

ležencem španske državljanske voj­
ske in predvojnim političnim revo­
lucionarjem se lahko prizna prizna­
valnina kot materialno priznanje 
družbe za njihove zasluge.

Priznavalnina se lahko dodeli tu­
di ožjim sorodnikom (zakonec, otro­
ci, starši) pokojnih oseb, navedenih 
v 1. odstavku tega člena, če jih je 
pokojni preživljal.

2. člen
Priznavalnina se lahko dodeli 

osebam, ki so pridobitno nesposob­
ne ali ki so iz upravičenih razlo­
gov začasno nezaposlene, če njihovi 
skupni mesečni dohodki, vštevši do­
hodke zakonca, otrok in staršev, s 
katerimi žjvi v skupnem gospodinj­
stvu, ne presegajo 5500 dinarjev na 
člana njihovega skupnega gospo­
dinjstva oziroma če skupni meseč­
ni dohodek nosilca ne presega 10.000 
dinarjev; v izrednih primerih pa do­
loči višino komisija po prosti pre­
soji.

Pri ugotavljanju dohodkov dru­
žine se upoštevajo vsi redni me­
sečni prejemki upravičenca in nje­
gove družine.

Dohodki iz kmetijskih virov se 
ugotavljajo na podlagi štirikratne­
ga katastrskega donosa, dohodek od 
obrti družinskih članov pa po davč­
ni osnovi od obrti, vse po predpi­
sih za tekoče leto.

Za pridobitno nesposobne se 
smatrajo tudi otroci pokojnih oseb 
navedenih v 1. členu tega odloka, 
ki se redno šolajo in žene, ki imajo 
dva otroka v starosti izpod 15 let 
oziroma enega otroka izpod 7 let 
starosti.

3. člen
Priznavalnina je lahko stalna, 

občasna ali enkratna.

4. člen
Postopek za dodelitev priznaval­

nine uvede občinska komisija za 
zadeve borcev in VVI NOV pri svetu 
za socialno varstvo ObLO Ribnica 
na podlagi vloge upravičenca ali na 
predlog organizacije ZB.

V vsakem primeru pa da mne­
nje organizacija ZB.

5. člen
O dodelitvi priznavalnine in o nje­

ni višini sklepa komisija za zadeve 
borcev in VVI NOV po prosti pre­
soji po določilih tega odloka, upo­
števajoč zasluge v revoluciji, mo­
ralno politične pogoje in premoženj­
sko stanje prosilca oziroma osebe, 
ki jo predlaga organizacija ZB.

6. člen
Višina stalne in občasne prizna­

valnine lahko znaša od 2000 do
12.000 dinarjev

Za osebe, ki imajo priznano dvoj­
no štetje posebne delovne dobe po 
členu 31. zakona o pokojninskem za­
varovanju, znaša stalna in občasna 
priznavalnina do 12.000 dinarjev, za 
ostale osebe iz 1. člena tega odloka 
pa do 8000 dinarjev.

7. člen
Izredno zaslužnim aktivnim ude­

ležencem narodnoosvobodilne vojne 
lahko komisija za zadeve borcev in 
vojaških vojnih invalidov NOV do­
deli priznavalnino in določi njeno 
višini glede na pogoje določene v
3. in 6. členu tega odloka.

8. člen
Enkratna priznavalnina se dode­

li v ustreznem znesku do 20.000 di­
narjev.

Enkratna priznavalnina se lahko 
dodeli največ enkrat v istem letu.

Pri dodelitvi enkratne prizna­
valnine komisija ni vezana na do­
ločilo 3. in 6. člena.

9. člen
Občasna priznavalnina se dodeli 

tistim udeležencem NOV, ki imajo 
pogoje za upokojitev po 80. čl. ali 
73. členu ZPZ ali uredbe o invalid­
skem dodatku, toda nimajo še ure­
jenih za to potrebnih dokumentov, 
materialne pomoči pa so nujno po­
trebni. Izplačevanje občasne prizna­
valnine preneha z dnem upokojitve.

10. člen
S spremembo pogojev, zaradi ka­

terih je bila upravičencu dodeljena 
priznavalnina, se priznavalnina lah­
ko zmanjša, poveča ali ukine.

Spremenjeni pogoji se upošteva­
jo do 1. naslednjega meseca po na­
stalih spremembah.

S smrtjo uživalca priznavalnine 
se priznavalnina ukine.

11. člen
Odločbo o dodelitvi priznavalni­

ne izda oddelek za splošne in notra­
nje zadeve ObLO Ribnica.

12. Člen
Zoper odločbo o dodelitvi prazna- 

valnine je možna pritožba na svet 
za socialno varstvo ObLO Ribnica 
v roku 15 dni po prejemu.

13. člen
Priznavalnina se izplača od pr­

vega dne naslednjega meseca, ko je 
komisija prošnjo ugodno rešila.

Ce pa je postopek za priznanje 
priznavalnine trajal več kot dva 
meseca in je bila prošnja ugodno 
rešena, se priznavalnina izplačuje 
od prvega naslednjega meseca, ko 
sta potekla dva meseca od vložitve 
vloge.

14. člen
Ce upravičenec priznavalnine ni­

ma pravice do zdravstvenega var­
stva iz drugih naslovov (zaposlitve, 
pokojnine, invalidnine ita.), se mu 
zdravstveno varstvo prizna v smi­
slu pogodbe o zdravstvenem varstvu 
oseb, ki dobivajo stalno priznaval­
nino.



STRAN 88 GLASNIK

15. člen
Finančna sredstva za priznaval­

nine in za zdravstveno varstvo oseb 
iz 3. člena tega odloka se zagotav­
ljajo v proračunu občine Ribnica.

16. člen
Vse do sedaj izdane odločbe o 

priznavalninah je treba uskladiti s 
tem odlokom najkasneje do 1. maja 
1963.

202.
Na podlagi čl. 80. zakona o zdrav­

stvenem zavarovanju (Uradni list 
FLRJ, št. 22/62) in sklepa skupščine 
republiške skupnosti socialnega za­
varovanja delavcev na zasedanju 
dne 12. februarja 1963, je sprejela 
skupščina komunalne skupnosti so­
cialnega zavarovanja delavcev 
Kranj, na zasedanju dne 25. mar­
ca 1963

SKLEP
o višini povračila stroškov za pre­
hrano in nastanitev zavarovanih 
oseb med potjo in bivanjem v dru­

gem kraju
I.

Povračilos troškov za prehrano in 
nastanitev zavarovanih oseb med 
potjo in bivanjem v drugem kraju, 
se zavarovanim osebam komunalne­
ga zavoda za socialno zavarovanje 
Kranj, izplačuje v višini 1200 din 
(entisočdvesto), za vsakih 24 ur po­
tovanja oz. bivanja v drugem kraju.

Za zavarovane osebe mlajše od 
7 let, se povračilo stroškov za pre­
hrano in nastanitev izplačuje v vi­
šini 700 din.

II.

Povračilo stroškov za prehrano 
in nastanitev bodo Komunalni zavod 
za socialno zavarovanje Kranj in 
podružnice v Škofji Loki in Tržiču 
izplačevale zavarovanim osebam po 
določbah člena 41. Pravilnika o na­
činu uveljavljanja pravic do zdrav­
stvenega varstva (»Glasnik« okraja 
Ljubljana, št. 14/63).

III.
Ta sklep začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Opr. št.: 02/23.
Kranj, 25. marca 1963.

Predsednik skupščine 
komunalne skupnosti 
zavarovancev Kranj

Ivo Majdič, 1. r.

203.
Na podlagi 85. člena zakona o 

zdravstvenem zavarovanju (Uradni 
list FLRJ, št. 22/62) in sklepa skup­
ščine republiške skupnosti socialne­
ga zavarovanja zavarovancev LRS 
na zasedanju dne 12. februarja 1963, 
je sprejela skupščina komunalne 
skupnosti zavarovancev socialnega 
zavarovanja Kranj, dne 25. mar­
ca 1963

SKLEP
o višini zneska pogrebnine 

za zavarovane osebe
I.

Višina pogrebnine za zavarovane 
osebe komunalnega zavoda za so­
cialno zavarovanje Kranj se določi:

a) za umrlega zavarovanca oz. 
družinskega člana nad 7 let starosti
25.000 din

b) za umrlega otroka pod 7 let 
starosti 15.000 din.

17. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 59-4/63-03 
Datum: 18. marca 1963

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ilc France, 1. r.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem ob­

jave v »Glasniku«, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana.

Opr. št: 02/23.
Kranj, 25. marca 1963.

Predsednik skupščine 
komunalne skupnosti 
zavarovancev Kranj

Ivo Majdič, L r.

204.
Na podlagi 1. točke 2. odstavka 

39. člena zakona o organizaciji in 
finansiranju socialnega zavarovanja 
(Uradni list FLRJ, št. 22/62 je spre­
jela skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 
Kranj na III. zasedanju dne 25. mar­
ca 1963

SKLEP
o določitvi stopnje osnovnega pri­
spevka za zdravstveno zavarovanje 

za teto 1963
I.

Stopnja osnovnega prispevka za 
zdravstveno zavarovanje se določi 
v višini 8 %.

II.
Ta sklep velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963 dalje.

Štev.: 01/8-1146.
Kranj, 25. marca 1963.

Predsednik skupščinske komunalne 
skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev Kranj
Ivo Majdič, L r.

205.
Na podlagi 1. odstavka 1. točke 

92. člena zakona o organizaciji in 
financiranju socialnega zavarovanja 
(Uradni list FLRJ, št. 22/62) je skup­
ščina komunalne skupnosti social­
nega zavarovanja delavcev Kranj na 
tretjem zasedanju dne 23. marca 1963 
sprejela tale

SKLEP
o višini dodatnega prispevka, kate­
rega plačujejo zavezanci prispevka, 
pri katerih so stroški za zdravstveno 
varstvo za zavarovanca večji od po­

vprečja komunalne skupnosti.
I.

Povprečje stroškov za zdravstve­
no varstvo na področju komunalne 
skupnosti Kranj se določi na 20.000 
din za zavarovanca.

II.
Dodatni prispevek plačujejo za­

vezanci prispevka, glede na gospo­
darske panoge, skupine in podsku­
pine, pri katerih je bilo ugotovljeno, 
da so njihovi stroški nad povpreč­
jem komunalne skupnosti, po na­
slednji lestvici:

III.
Dodatni prispevek po lestvici in 

II. točki so zavezanci prispevka 
dolžni obračunati in plačati od oseb­
nih dohodkov, za katere se plačuje 
osnovni prispevek za socialno zava­
rovanje.

IV.
Ta sklep stopi v veljavo osmi 

dan po objavi v »Glasniku«, urad­
nem vestniku okraja Ljubljana, 
uporablja pa se od 1. januarja 1963 
dalje.

Štev.: 04/8-1146.
Kranj, 23. marca 1963

Predsednik skupščine 
komunalne skupnosti 

socialnega zavarovanja 
delavcev Kranj 

Ivo Majdič, L r.

Razpis
Razpisna komisija Sveta delov­

nega kolektiva Okranjcga ljudskega 
odbora Ljubljana

razpisuje
v Oddelku za skupne službe mesto 
pisarniške uslužbenke z znanjem 

strojepisja.
Pogoji: administrativna šola ali 

8-letna osnovna šola in praksa v 
pisarniškem poslovanju ter znanje 
strojepisja.

Pravilno kolkovane prošnje z 
življenjepisom je treba vložiti pri 
referatu za kadrovsko personalno 
službo OLO Ljubljana, Mačkova 1 
— soba št. 13/1. Razpisni rok je 15 
dni, kolikor v tem času mesto ne bo 
zasedeno se razpis podaljša do za­
sedbe.

Razpisna komisija 
Sveta delovnega kolektiva 

uprave OLO

VSEBINA

193 — Odlok o dopolnilnem proračunskem 
prispevku lz osebnega dohodka de­
lavcev občine Hrastnik

104 — Odlok o potrditvi zaključnega ra- 
■•čuna o Izvršitvi proračuna za 1802. 
leto občine Kočevje

193 — Odlok o proračunu za leto 1903 ob­
čine Kočevje

196 — Odlok o spremembi odloka o do­
polnilnem proračunskem prispevku 
Iz osebnega dohodka delavcev ob­
čine Kočevje

107 — Odlok o razveljavitvi odloka o 
uvedbi občinskega prometnega dav­
ka na lokalne telegrafske in tele­
fonske storitve občine Kočevje

198 — Odlok o spremembi tarife odloka o
občinskem prometnem davku obči­
ne Kočevje

199 — Odločba o reorganizaciji osnovnih
šol občine LjubiJana-Moste-Polje

200 — Odlok o kategorizaciji šol In drugih
Izobraževalnih ln vzgojnih zavodov 
v letu 1963 občine LJ ubljana-Moste- 
Poljo

201 — Odlok o priznavalninah občine Rib­
nica

202 — Sklep o višini povračila stroškov
za prehrano ln nastanitev zavaro­
vanih oseb med potjo ln bivanjem 
v drugem kraju skupščine social­
nega zavarovanja Kranj

203 — Sklep o višini zneska pogrebnine
za zavarovane osebe skupščine so­
cialnega zavarovanja Kranj

204 — Sklop o določitvi stopnjo osnovne­
ga prispevka za zdravstveno zava­
rovanje za 1. 1063 skupščine social­
nega zavarovanja Kranj

205 — Sklep o višini dodatnega prispevka.
katerega plačujejo zavezanci pri­
spevka, pri katerih se stroški z® 
zdravstveno varstvo za zavarovance 
višji od povprečja komunalne 
skupnosti skupščine socialnega za­
varovanja Kranj
Razpis delovnega mesta v upravi 
OLO.

117-12 Podjetje za izdelovanje rezilnega orodja 4,—
117-18 Podjetja za izdelovanje drugega rep. materiala 2,20
117-38 Podjetja za izdelovanje drugih strojev in naprav 3,60 
119-10 Podjetja za izedlovanje električnih strojev,

aparatov 3,20
119-20 Podjetja za izdelovanje gospodinjskih električnih

naprav 4.—
121- 11 Podjetja za lomljenje in obdelovanje okrasnega

kamna 4,—
122- 11 Podjetja za žagarsko predelavo lesa 3,50
122-21 Podjetja za izedlovanje pohištva in drugih

mizarskih izdelkov 4,—
122- 28 Podjetja za izdelovanje drugih končnih lesnih

izdelkov 3,—
123- 10 Podjetja za izdelovanje papirja, lesovine, celuloze

in lepenke 4,—
124- 20 Podjetja za izdelovanje bombažnih prej in tkanin 2,60
124-60 Podjetja za izdelavo pletenin 2,80
124- 80 Druga podjetja tekstilne industrije 2,70
125- 11 Podjetja za predelovanje velikih kož 4,—
125- 20 Poajetja za izdelovanje usnjene obutve 4,—
126- 10 Specializirana podjetja industrije gumija 4,—
211-30 Splošne kmetijske zadruge 4,—
311-20 Podjetja za izkoriščanje gozdov 3,30
412-10 Podjetja za visoke gradnje 1,90
412- 23 Podjetja za vzdrževanje železniških prog 4,—
413- 20 Podjetja za montažo notranjih grad. instalacij 1,40
515-20 Cestna podjetja 2,30
611-12 Trg. podjetja na drobno s sadjem in zelenjavo 1,30
611-13 Trg. podjetja z živili, pijačami, gosp. potrebšč. 0,60
611-30 Trg. podjetja na drobno z mešanim blagom 0,80
620-20 Gost. gosp. organizacije, ki strežejo s hrano 0,50
717-30 Pod j. in delavnice za popravilo strojev in naprav 2,50
719-20 Pod j. in delavnice za izdelovanje gospod, električ­

nih aparatov 1,50
724-60 Podjetja in delavnice za izdelovanje gotovega

perila in obleke 1,90
724- 70 Podjetja in delavnice za izdelovanje perila in

obleko po meri 4,—
725- 20 Podjetja m delavnice za izdelovanje gotove

usnjene obutve 0,40
727- 30 Podjetja in delavnice za predelavo sadja zele­

njave In mesa 1,60
728- 10 Tiskarne in knjigoveznice 2,50
812-10 Javni vodovodi in kanalizacije 3,70
812-80 Druge komunalne organizacije 4,—
915-10 Ambulante, poliklinike in dispanzerji 4,—
915- 20 Bolnice in stacioniriji 0,30
916- 40 Ustanove za habilitacijo in rehabilitacijo 41,—


